Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

26.10.2021 №A-1749

О результатах Всероссийского конкурса педагогического мастерства и творчества "Осенняя мастерская"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
педагогического мастерства и творчества "Осенняя мастерская"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Ванчугова Татьяна
Анатольевна Оформление окна " Осень" 2 место ДП-1749-73689

2 Фаломеева Марина
Петровна макет Осенний лес 2 место ДП-1749-74050

3 Ольга Павловна
Подколзина Ежик из природного материала 3 место ДП-1749-74334

4 Мыльникова Эльвира
Джаннатовна "Осенняя краса..." 1 место ДП-1749-74605

5 Кулинич Валентина
Викторовна Мишка в лесу 2 место ДП-1749-74711

6 Кирюхина Надежда
Александровна "Букет осенних цветов" 2 место ДП-1749-74738

7 Перегудова Наталья
Алексеевна Завораживающий осенний букет 1 место ДП-1749-74788

8 Тарасова Ольга
Федоровна "Зонтик осени" 3 место ДП-1749-74803

9 Буценик Любовь
Николаевна Слонёнок Тиша 2 место ДП-1749-74830

10 Капичева Марина
Алексеевна Осеннее дерево 2 место ДП-1749-74831

11 Третьякова Елена
Викторовна Совушка 2 место ДП-1749-74832

12 Смирнова Ольга
Сергеевна Брошь из бисера 2 место ДП-1749-74886

13 Ирина Станиславовна
Насонова "Осень в красках" 1 место ДП-1749-74900

14 ДУДИНА АНЖЕЛИКА
АНАТОЛЬЕВНА "Курочка Ряба" 1 место ДП-1749-74903

15 Лоскутова Марина
Ильинична «Букет осени» 1 место ДП-1749-74939

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов